
Tourenlauf Schneeberg 2020

29.2.2020 Puchberg/Schneeberg, Endstand, Akademische Meisterschaft

Rang Name JG StNr Klasse Diff-Klasse Zeit

Grande Master Damen
1 SCHULTES Uli AUT 13 WSV Puchberg 55 3 W GM 0:00:00 1:31:02

Grande Master Herren
1 DRLICEK Gottfried AUT 5 KSU Guttenstein 58 38 M GM 0:00:00 1:04:30

2 LEGL Thomas AUT 15 Therapiesalon im Wald 59 26 M GM 0:45:36 1:50:06

3 EYER Michael AUT 16 ÖAV -Edelweiß 55 103 M GM 1:27:03 2:31:33

Master Damen
1 STENITZER Heidi AUT 11 WSV-Veitsch 65 43 W Master 0:00:00 1:27:46

2 APPEL Ines AUT 14 73 101 W Master 0:10:21 1:38:07

3 SIMA Walpurga AUT 17 Therapiesalon im Wald 66 106 W Master 1:30:27 2:58:13

Master Herrren
1 ROHACZEK Gerald AUT 4 67 52 M Masters 0:00:00 1:04:29

2 BÖHM Werner AUT 12 60 104 M Masters 0:26:03 1:30:32

Senior Damen
1 HINUM Melanie AUT 7 WSV Puchberg 77 36 W Senior 0:00:00 1:13:21

2 RUMPL Laura AUT 8 98 56 W Senior 0:06:33 1:19:54

3 BAUER Eva-Maria AUT 9 ATSV  Nurmi Ternitz 78 35 W Senior 0:07:39 1:21:00

4 GIGON Michaela AUT 10 77 30 W Senior 0:08:53 1:22:14

Senior Herren
1 WAGENHOFER Tobias AUT 1 Abtenau 94 12 M Senior 0:00:00 0:51:04

2 KAIN Philipp AUT 2 92 2 M Senior 0:06:45 0:57:49

3 DÜRAUER Wolfgang AUT 3 ASKÖ Waidhofen 76 32 M Senior 0:08:01 0:59:05

4 DORFMEISTER Marc AUT 6 WSV Puchberg 83 34 M Senior 0:20:47 1:11:51
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Blizzard Cup 2020

Endstand nach sieben Bewerben
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Damen
1 SCHULTES Uli WSV Puchberg 55 HW 675 6 3 4 5 2 4 8 10:51:40

2 STENITZER Heidi WSV-Veitsch 65 HW 585 3 3 4 1 3 7 8:07:20

3 HINUM Melanie WSV Puchberg 77 HW 495 2 1 3 1 3 6:07:47

4 RITTER Waltraud DieSchneeberg-Mädels 59 HW 381 5 2 7 9 6:48:31

Herren
1 PFEIFFENBERGER Florian WSV-Veitsch 87 HM 608 23 8 17 15 8 12 16 7:55:14

2 MORGENBESSER Thomas USC St.Corona 78 HM 598 1 1 1 1 1 3 5:54:30

3 REITER René TC-Gußwerk 77 HM 568 29 12 24 19 9 15 31 8:27:18

4 HAUSMANN Franz WSV Puchberg 57 HM 529 16 14 14 6 10 17 6:22:46

5 WAGNER Bernd 77 HM 487 6 3 3 1 5 4:32:11

6 VIVOT Lukas WSV-Veitsch 88 HM 486 3 2 2 2 10 5:12:54

7 HOFMACHER Hans-Jürgen 73 HM 481 27 13 26 20 11 28 7:15:18

8 NAGL Willi jun. WSV Puchberg 70 HM 480 7 6 2 3 7 4:53:27

9 REITER Alexander URC Mariazell 79 HM 475 10 4 4 4 8 4:45:41

10 WEIHS Robert Nordischer Skiclub WIEN / Nr.: 80350021 83 HM 441 20 16 3 7 18 5:22:06

11 LIST Johann 204500066 80 HM 429 22 9 16 4 25 5:43:43

12 FITTNER Stefan RC Wienerwaldsee 82 HM 392 26 14 22 16 35 6:15:55

13 LECHNER Helmut USC St.Corona 59 HM 379 27 25 14 22 38 6:56:22

14 DÜRAUER Wolfgang ASKÖ Waidhofen 76 HM 367 13 3 9 12 4:01:28

15 PITTER Manuel WSV-Veitsch 91 HM 346 20 7 10 21 5:00:31

16 STEINACHER Herbert 63 HM 326 28 11 18 21 5:23:59
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Tourenlauf Schneeberg 2020

29.2.2020 Puchberg/Schneeberg, Endstand, NÖ Landesmeisterschaft

Rang Name JG StNr Klasse Diff-Klasse Zeit

Grande Master Damen
1 SCHULTES Uli AUT 31 WSV Puchberg 55 3 W GM 0:00:00 1:31:02

2 RITTER Waltraud AUT 33 DieSchneeberg-Mädels 59 59 W GM 0:08:27 1:39:29

Grande Master Herren
1 PECHHACKER Gerhard AUT 10 201001067 59 13 M GM 0:00:00 1:01:16

2 HAUSMANN Franz AUT 12 WSV Puchberg 57 5 M GM 0:01:07 1:02:23

3 DRLICEK Gottfried AUT 13 KSU Guttenstein 58 38 M GM 0:03:14 1:04:30

4 LECHNER Helmut AUT 30 USC St.Corona 59 4 M GM 0:29:28 1:30:44

5 NAGL Willi sen. AUT 32 WSV Puchberg 46 47 M GM 0:34:06 1:35:22

6 LEGL Thomas AUT 35 Therapiesalon im Wald 59 26 M GM 0:48:50 1:50:06

Junioren
1 HUNDEGGER Marvin AUT 11 SSC Rohr im Gebirge 2 54 M Jun 0:00:00 1:01:41

2 SCHUSTER Felix AUT 36 1 41 M Jun 0:50:32 1:52:13

3 LEGL Laurentz AUT 38 Therapiesalon im Wald 5 19 M Jun 1:21:18 2:22:59

Juniorinnen
1 LEGL Franziska AUT 39 Therapiesalon im Wald 3 21 W Jun 0:00:00 2:55:10

Master Herrren
1 NAGL Willi jun. AUT 5 WSV Puchberg 70 46 M Masters 0:00:00 0:56:31

2 HUNDEGGER Dietmar AUT 7 SSC Rohr/Geb. 75 53 M Masters 0:01:42 0:58:13

3 HOFMACHER Hans-Jürgen AUT 16 73 29 M Masters 0:10:30 1:07:01

4 PAUMANN Walter AUT 17 63 14 M Masters 0:10:44 1:07:15

5 KOVACS Robert AUT 23 Tischlerei Kovacs 70 20 M Masters 0:16:56 1:13:27

6 PATAKI Klaus AUT 27 73 1 M Masters 0:25:35 1:22:06

7 REITER Helmut AUT 29 61 11 M Masters 0:26:43 1:23:14

8 PÜRKL Gerfried AUT 34 Therapiesalon im Wald 66 28 M Masters 0:49:57 1:46:28

Senior Damen
1 KIRSCHNER-TRIMMEL Martina AUT 18 78 61 W Senior 0:00:00 1:08:38

2 DÜRAUER Daniela AUT 21 askö waidhofen/Ybbs 76 33 W Senior 0:03:35 1:12:13

3 HINUM Melanie AUT 22 WSV Puchberg 77 36 W Senior 0:04:43 1:13:21

4 RUMPL Laura AUT 25 98 56 W Senior 0:11:16 1:19:54

5 BAUER Eva-Maria AUT 26 ATSV  Nurmi Ternitz 78 35 W Senior 0:12:22 1:21:00

6 GIGON Michaela AUT 28 77 30 W Senior 0:13:36 1:22:14

Senior Herren
1 GROß Peter AUT 1 WSV Puchberg 79 31 M Senior 0:00:00 0:51:52

2 MORGENBESSER Thomas AUT 2 USC St.Corona 78 51 M Senior 0:00:36 0:52:28

3 SEIDL Christian AUT 3 203700445 99 55 M Senior 0:00:53 0:52:45

4 WAGNER Bernd AUT 4 77 15 M Senior 0:03:38 0:55:30

5 KAIN Philipp AUT 6 92 2 M Senior 0:05:57 0:57:49

6 DÜRAUER Wolfgang AUT 8 ASKÖ Waidhofen 76 32 M Senior 0:07:13 0:59:05

7 KLIMO Thomas AUT 9 ÖTK Klosterneuburg 79 16 M Senior 0:09:08 1:01:00

8 LIST Johann AUT 14 204500066 80 50 M Senior 0:12:43 1:04:35

9 HALBMAYR Hannes AUT 15 80 18 M Senior 0:13:18 1:05:10

10 BURDEIN Benjamin AUT 19 83 7 M Senior 0:19:41 1:11:33

11 DORFMEISTER Marc AUT 20 WSV Puchberg 83 34 M Senior 0:19:59 1:11:51

12 FITTNER Stefan AUT 24 RC Wienerwaldsee 82 45 M Senior 0:22:52 1:14:44

13 STADLMÜLLER Paul AUT 37 Therapiesalon im Wald 89 25 M Senior 1:26:57 2:18:49
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Tourenlauf Schneeberg 2020

29.2.2020 Puchberg/Schneeberg, Endstand, Tourenklasse

Rang Name JG StNr Klasse Diff-Klasse Zeit

Damen
1 APPEL Ines AUT 4 73 101 HW 0:00:00 1:38:07

2 AIGNER Katharina AUT 5 Alpenverein Hollenstein 81 110 HW 0:08:09 1:46:16

3 PETUTSCHNIG Barbara AUT 12 Therapiesalon im Wald 65 107 HW 0:49:23 2:27:30

4 HOFMANN Claudia AUT 15 82 115 HW 1:14:25 2:52:32

5 SIMA Walpurga AUT 17 Therapiesalon im Wald 66 106 HW 1:20:06 2:58:13

Herren
1 BÖHM Werner AUT 1 60 104 HM 0:00:00 1:30:32

2 HALLBAUER Daniel AUT 2 Alpenverein 92 108 HM 0:01:38 1:32:10

3 WAITZ Klaus AUT 3 LC Running Puchberg 78 109 HM 0:01:48 1:32:20

4 KENDLER Günther AUT 6 71 111 HM 0:20:04 1:50:36

5 LANGER Werner AUT 9 61 112 HM 0:48:54 2:19:26

6 TISCH Robert AUT 11 210100047 74 113 HM 0:52:50 2:23:22

7 EYER Michael AUT 13 ÖAV -Edelweiß 55 103 HM 1:01:01 2:31:33

8 HOFER Herbert AUT 14 77 114 HM 1:21:41 2:52:13

Junioren
1 SCHUSTER Felix AUT 7 1 41 M Jun 0:00:00 1:52:13

2 MAURER Oskar AUT 8 Therapiesalon im Wald 1 22 M Jun 0:24:23 2:16:36

3 LEGL Laurentz AUT 10 Therapiesalon im Wald 5 19 M Jun 0:30:46 2:22:59

Juniorinnen
1 LEGL Franziska AUT 16 Therapiesalon im Wald 3 21 W Jun 0:00:00 2:55:10
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Tourenlauf Schneeberg 2020

29.2.2020 Puchberg/Schneeberg, Endstand, Teamwertung

HM
1 PUCHBERGER HM 3 2:50:46 GROß Peter31 T 2 19790:51:52

NAGL Willi jun.46 T 1 19700:56:31

HAUSMANN Franz5 T 2 19571:02:23

DORFMEISTER Marc34 T 21 19831:11:51

2 WSV VEITSCH 1 HM 3 2:56:20 KÜHBERGER Michael40 T 6 19870:55:54

VIVOT Lukas8 T 9 19880:58:13

PFEIFFENBERGER Florian9 T 13 19871:02:13

PITTER Manuel10 T 15 19911:04:12

3 USC ST.CORONA HM 3 2:57:47 MORGENBESSER Thoma51 T 3 19780:52:28

STRANZ Matthias42 T 11 19761:00:44

LIST Johann50 T 16 19801:04:35

LECHNER Helmut4 T 6 19591:30:44

4 RC TRETLAGER AMSTETTEN HM 3 3:07:41 WAGNER Bernd15 T 5 19770:55:30

HALBMAYR Hannes18 T 17 19801:05:10

HOFMACHER Hans-Jürgen29 T 5 19731:07:01

PAUMANN Walter14 T 6 19631:07:15

HW
1 SCHNEEBERG MÄDLS HW 3 3:47:48 DÜRAUER Daniela33 T 2 19761:12:13

HINUM Melanie36 T 3 19771:13:21

GIGON Michaela30 T 6 19771:22:14

SCHULTES Uli3 T 1 19551:31:02

Mixed
1 WSV VEITSCH 2 Mixed 3 3:39:17 KOUBEK Franz37 T 3 19591:04:05

KAHR Friedrich44 T 7 19711:07:26

STENITZER Heidi43 T 1 19651:27:46

2 WOHLFÜHLTISCHLEREI KOVAC Mixed 3 3:46:00 BURDEIN Benjamin7 T 20 19831:11:33

KOVACS Robert20 T 8 19701:13:27

BAUER Eva-Maria35 T 5 19781:21:00

RITTER Waltraud59 T 2 19591:39:29

3 NAMENLOS Mixed 3 4:21:36 WEIHS Robert57 T 14 19831:02:40

RAINER Richard17 T 3 19741:04:15

SCHERF Juliane58 T 7 19802:14:41

Seite 1 von 1 E9F5 - 29.02.2020 15:16:08



Tourenlauf Schneeberg 2020

29.2.2020 Puchberg/Schneeberg, Endstand, Rennklasse

M
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M
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M
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W
Sen JG StNr Diff-Klasse Zeit

1 WAGENHOFER Tobias AUT  1 Abtenau 94 12 M Senior 0:00:00 0:51:04

2 GROß Peter AUT  2 WSV Puchberg 79 31 M Senior 0:00:48 0:51:52

3 MORGENBESSER Thomas AUT  3 USC St.Corona 78 51 M Senior 0:01:24 0:52:28

4 SEIDL Christian AUT  4 203700445 99 55 M Senior 0:01:41 0:52:45

5 WAGNER Bernd AUT  5 77 15 M Senior 0:04:26 0:55:30

6 KÜHBERGER Michael AUT  6 WSV-Veitsch 87 40 M Senior 0:04:50 0:55:54

1 NAGL Willi jun. AUT  7 WSV Puchberg 70 46 M Masters 0:00:00 0:56:31

7 REITER Alexander AUT  8 URC Mariazell 79 48 M Senior 0:06:00 0:57:04

8 KAIN Philipp AUT  9 92 2 M Senior 0:06:45 0:57:49

2 HUNDEGGER Dietmar AUT  10 SSC Rohr/Geb. 75 53 M Masters 0:01:42 0:58:13

9 VIVOT Lukas AUT  10 WSV-Veitsch 88 8 M Senior 0:07:09 0:58:13

10 DÜRAUER Wolfgang AUT  12 ASKÖ Waidhofen 76 32 M Senior 0:08:01 0:59:05

11 STRANZ Matthias AUT  13 Skimo 76 42 M Senior 0:09:40 1:00:44

12 KLIMO Thomas AUT  14 ÖTK Klosterneuburg 79 16 M Senior 0:09:56 1:01:00

1 PECHHACKER Gerhard AUT  15 201001067 59 13 M GM 0:00:00 1:01:16

1 HUNDEGGER Marvin AUT  16 SSC Rohr im Gebirge 2 54 M Jun 0:00:00 1:01:41

13 PFEIFFENBERGER Florian AUT  17 WSV-Veitsch 87 9 M Senior 0:11:09 1:02:13

2 HAUSMANN Franz AUT  18 WSV Puchberg 57 5 M GM 0:01:07 1:02:23

14 WEIHS Robert AUT  19 Nordischer Skiclub WIEN / Nr.: 83 57 M Senior 0:11:36 1:02:40

3 KOUBEK Franz AUT  20 WSV-Veitsch 59 37 M GM 0:02:49 1:04:05

4 KUTMON Toni AUT  21 59 39 M GM 0:02:50 1:04:06

15 PITTER Manuel AUT  22 WSV-Veitsch 91 10 M Senior 0:13:08 1:04:12

3 RAINER Richard AUT  23 Alpenverein 74 17 M Masters 0:07:44 1:04:15

4 ROHACZEK Gerald AUT  24 67 52 M Masters 0:07:58 1:04:29

5 DRLICEK Gottfried AUT  25 KSU Guttenstein 58 38 M GM 0:03:14 1:04:30

16 LIST Johann AUT  26 204500066 80 50 M Senior 0:13:31 1:04:35

17 HALBMAYR Hannes AUT  27 80 18 M Senior 0:14:06 1:05:10

18 KOVAL Martin SVK  28 85 62 M Senior 0:14:42 1:05:46

5 HOFMACHER Hans-Jürgen AUT  29 73 29 M Masters 0:10:30 1:07:01

6 PAUMANN Walter AUT  30 63 14 M Masters 0:10:44 1:07:15

7 KAHR Friedrich AUT  31 WSV-Veitsch 71 44 M Masters 0:10:55 1:07:26

1 KIRSCHNER-TRIMMEL Martina AUT  32 78 61 W Senior 0:00:00 1:08:38

19 REITER René AUT  33 TC-Gußwerk 77 49 M Senior 0:18:07 1:09:11

20 BURDEIN Benjamin AUT  34 83 7 M Senior 0:20:29 1:11:33

21 DORFMEISTER Marc AUT  35 WSV Puchberg 83 34 M Senior 0:20:47 1:11:51

2 DÜRAUER Daniela AUT  36 askö waidhofen/Ybbs 76 33 W Senior 0:03:35 1:12:13

3 HINUM Melanie AUT  37 WSV Puchberg 77 36 W Senior 0:04:43 1:13:21

8 KOVACS Robert AUT  38 Tischlerei Kovacs 70 20 M Masters 0:16:56 1:13:27

22 FITTNER Stefan AUT  39 RC Wienerwaldsee 82 45 M Senior 0:23:40 1:14:44

4 RUMPL Laura AUT  40 98 56 W Senior 0:11:16 1:19:54

5 BAUER Eva-Maria AUT  41 ATSV  Nurmi Ternitz 78 35 W Senior 0:12:22 1:21:00

9 PATAKI Klaus AUT  42 73 1 M Masters 0:25:35 1:22:06

6 GIGON Michaela AUT  43 77 30 W Senior 0:13:36 1:22:14

10 REITER Helmut AUT  44 61 11 M Masters 0:26:43 1:23:14

1 STENITZER Heidi AUT  45 WSV-Veitsch 65 43 W Master 0:00:00 1:27:46

6 LECHNER Helmut AUT  46 USC St.Corona 59 4 M GM 0:29:28 1:30:44

1 SCHULTES Uli AUT  47 WSV Puchberg 55 3 W GM 0:00:00 1:31:02

7 NAGL Willi sen. AUT  48 WSV Puchberg 46 47 M GM 0:34:06 1:35:22

2 RITTER Waltraud AUT  49 DieSchneeberg-Mädels 59 59 W GM 0:08:27 1:39:29

11 PÜRKL Gerfried AUT  50 Therapiesalon im Wald 66 28 M Masters 0:49:57 1:46:28

8 LEGL Thomas AUT  51 Therapiesalon im Wald 59 26 M GM 0:48:50 1:50:06

12 WALDSCHITZ Gerald AUT  52 Therapiesalon im Wald 65 27 M Masters 0:56:26 1:52:57

7 SCHERF Juliane AUT  53 80 58 W Senior 1:06:03 2:14:41

23 STADLMÜLLER Paul AUT  54 Therapiesalon im Wald 89 25 M Senior 1:27:45 2:18:49

8 SODIAN Laura AUT  55 Therapiesalon im Wald 87 24 W Senior 1:22:50 2:31:28
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